PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 331/2023 – CM

    Garça, 03 de maio de 2023.

Requerimento nº 311/2023
Vereador:  Rodrigo Gutierres
Assunto: Solicita pintura de sinalização de solo

no Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, tal solicitação foi inserida

no cronograma de trabalho para execução.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-05-11T09:09:27-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823